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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 27.03.2021 Време 14 : 00 Место Скопје Сала ОУ 7 Март Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир од Скопје Капацитет на сала 500 10 13
ЕКИПА Б ЖРК Металург од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 23 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 09:45 12 Сали Аниса 1172 0 0 1 21 26
Т2 52:32 16 Кицеска Слободанка 1176 0 0 2 22 26
Т3 2 Мисовска Ива 1163 0 0 3 23 26

7 М 3 Динарица Арљинда 1161 0 11 1 3
Досу. 4 4 Николовска Марија 1162 7 10 11 19 37 49 56 59 8 29:49 56:18 1 4
Реал. 3 6 Божиновска Ана Марија 1160 0 1 5

8 Камбери Лахина 1167 0 2 5
9 Рамуко Замира 1168 0 2 6
10 Рахмани Леонора 1170 21 34 36 39 45 51 6 3 6
11 Рамуко Зана 1171 0 3 7
13 Мартиновска Христина 1173 0 4 7
14 Шерифи Ибадет 1174 0 4 8
17 Ѓуриќ Сара 1177 0 5 8
18 Филипоска Сашка 1553 13 1 7 30:59 5 9

19 Алексоска Мила 1587 17 22 26 27 35 51 58
60

8 6 9

7 9
А Ислами Семие 5024

23

7 10
Б Љатифи Басри 5025 8 10
Ц Хасани Гафур 1435 8 11

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 19 39 48 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 4 10 10 4 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 20:19 1 Илјаз Амра 1202 0 10 15
Т2 9 Ивановска Елена 1220 56 1 11 15
Т3 7 Ѓорѓиевска Мила 1216 37 1 43:24 11 16

7 М 8 Владева Јована 1210 0 7 12 16
Досу. 5 96 Тодоров Анастасија 1224 0 12 17
Реал. 3 13 Гулицоска Теодора 1214 6 10 18 35 45 5 5 59:06 13 17

15 Тасевска Марија 1201 4 10 25 32 36 42 53 7 13 18
17 Смајлоска Аида 1218 0 14 18
18 Арсениевска Ивана 1213 0 15 18
19 Младеновска Ива 1223 0 15 19
23 Темелковска Тамара 1215 0 36:11 15 20
29 Дамчевска Биљана 1203 13 17 50 3 16 20
32 Божиновска Ива 1222 21 23 33 40 52 5 22:30 16 21
44 Ристовска Антонела 1209 0 17 21
74 Петковска Мирјана 1221 0 10:34 17 22
97 Николиќ Милица 1204 3 11 26 58 4 18:02 33:35 18 22
А Дамчевска Јулијана 5073

26

50 19 22
Б Петрушевски Крсто 1437 19 23
Ц Арсениевска Мери 1436 19 24

Забелешка Д 19 25

 ДА
7 М

Мин 12 33 40 45 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 18 32 32 13 32 20 26

Дежурен лекар Фикрет Вишниќ Скопје Судија А Виктор Андонов
Записничар Берат Синани Скопје Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Јакуп Рамадани Скопје Контролор Душко Камишевски


